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  NADADOR SUSTITUIDO (BAJA)       NADADOR SUSTITUTO (ALTA) 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE RFEN ID Nº 
PRUEBA 

Nº 
SERIE 

Nº 
CALLE 

APELLIDOS Y NOMBRE FECHA 
NACIMIENTO 

RFEN ID 

      FEMENINO       

1                 

2                 

3                 

4                 

      MASCULINO       

1                 

2                 

3                 

4                 

RFEN ID: está en leverade al lado del nombre del deportista 


